АДМИНИСТРАЦИЯ
ЁЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2019г.                                                                                 № 15
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Ёлкинского сельского поселения от 12.12.2018 года № 171
                     В связи с необходимостью корректировки показателей программы и планирования расходов на 2019-2030 годы
постановляю:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом, работы по разграничению государственной собственности на землю в Елкинском сельском поселении Багаевского района» следующие изменения:

1.1 Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом, работы по разграничению государственной собственности на землю в Елкинском сельском поселении Багаевского района»  изложить в следующей редакции:

Раздел 4. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы и подпрограмм

Ресурсное обеспечение муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета поселения в объемах, предусмотренных муниципальной программой и утвержденных Решением Собрания депутатов о бюджете на очередной финансовый год и плановый период.

Общий объем финансирования Программы с 2019 по 2030 годы составляет 20,0 тыс.руб., из них:

Средства федерального бюджета – 0,0 тыс.руб.;

средства областного бюджета       -0,0 тыс.руб.;

средства районного бюджета        -  0,0 тыс.руб.;

средства местных бюджетов         - 20,0 тыс.руб.;

средства из внебюджетных источников – 0,0 тыс.руб.

в том числе:

2019 год – 10,0 тыс.руб.;

2020 год -    10,0 тыс.руб.;

2021 год -   0,0 тыс.руб.;

2022 год  -      0,0 тыс.руб.:

2023 год  -      0,0 тыс.руб.;

2024 год  -      0,0 тыс.руб.;

2025 год  -      0,0 тыс.руб.;

2026 год  -      0,0 тыс.руб.;

2027 год  -      0,0 тыс.руб.;

2028 год  -  0,0 тыс.руб.;

2029 год  -  0,0 тыс.руб.;

2030 год  -  0,0 тыс.руб.

Общий объем финансирования Подпрограммы .«Управление и распоряжение имуществом Елкинского сельского поселения» с 2019 по 2030 годы составляет 20,0 тыс.руб., из них:

Средства федерального бюджета – 0,0 тыс.руб.;

средства областного бюджета       - 0,0тыс.руб.;

средства районного бюджета        -  0,0тыс.руб.;

средства местных бюджетов      -  20,0тыс.руб.;

средства из внебюджетных источников – 0,0 тыс.руб.

в том числе:

2019 год –10,0 тыс.руб.;

2020 год -10,0 тыс.руб.;

2021 год -0,0тыс.руб.;

2022 год  -      0,0 тыс.руб.:

2023 год  -      0,0 тыс.руб.;

2024 год  -      0,0 тыс.руб.;

2025 год  -      0,0 тыс.руб.;

2026 год  -      0,0 тыс.руб.;

2027 год  -      0,0 тыс.руб.;

2028 год  -  0,0 тыс.руб.;

2029 год  -  0,0 тыс.руб.;

2030 год  -  0,0 тыс.руб.

1.2.Приложение №4 к муниципальной программе «Обеспечение качественными           жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство территории Елкинского сельского поселения » изложить в следующей редакции согласно приложения.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Елкинского  сельского поселения                                                       Н.И. Волков

проект вносит Филёва А.А.
Приложение

к муниципальной программе  «Управление муниципальным имуществом и работы по разграничению государственной собственности на землю в Елкинском сельском поселении»

Расходы

на реализацию муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и работы по разграничению государственной собственности на землю в Елкинском сельском поснлении»
	Наименование мероприятия
	Объемы финансирования по годам
	Источник финанси

рования

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1.Подпрограмма «Управление и распоряжение имуществом Елкинского сельского поселения»

	1.1.Регистрация права собственности на имущество
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Местный бюджет

	1.2.Подготовка проектов планировки и межевания земельных участков
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Местный бюджет

	1.3.Оценка муниципального мущества
	10,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Местный бюджет

	2.Подпрограмма  «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в сфере земельно-имущественных отношений»

	2.1. Повышение эффективности исполнения функций и полномочий в сфере земельно-имущественных отношений

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО
	10,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0